i

VENETO

200 Stile Libero

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 16:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NOoO B~ WONPE

O, NN WO

Atleta

PELOSO LUCA UMBERTO
GIACOMAZZO GIOELE
MAMPRIN SAMUELE
ZORNETTA ROCCO
BINCOLETTO DAVIDE
FASSINA FILIPPO
RICCOBONI MATTIA

GERARDIN ALESSIO
BI1ZZOTTO DAVIDE
COMIN EROS
FRANCESCHINI ALVISE
SIMIONATO ALESSIO
MASON MARCO
BOLZONELLA EDOARDO
COMIN ALVISE

Serie

Anno

2001
2000
2001
2002
2002
2002
2002

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000

1° Meeting "Rosa Blu"
RISULTATI

Societa

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

UISP NUOTO CORDENONS
ROSA BLU

G.P. NUOTO MIRA

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
MIRANO NUOTO
STILE LIBERO
ROSA BLU

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
08/02/2016

Cat.: Ragazzi M

Tempo

02:16.07
02:16.11
02:18.25
02:21.32
02:16.61
02:13.02
ASS

01:57.37
02:01.81
02:05.91
02:07.56
02:08.28
02:08.72
ASS
ASS

Pti

401.00
401.00
383.00
358.00
FG
FG

626.00
560.00
507.00
487.00
479.00
474.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

