Cat.: Ragazzi M



RISULTATI

200 Stile Libero

Serie

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 16:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	1	PELOSO LUCA UMBERTO	2001	NUOTO VENEZIA	02:16.07	401.00
2°	2	GIACOMAZZO GIOELE	2000	NUOTO VENEZIA	02:16.11	401.00
3°	5	MAMPRIN SAMUELE	2001	MIRANO NUOTO	02:18.25	383.00
4°	3	ZORNETTA ROCCO	2002	G.P. NUOTO MIRA	02:21.32	358.00
-	4	BINCOLETTO DAVIDE	2002	UISP NUOTO CORDENONS	02:16.61	FG
-	6	FASSINA FILIPPO	2002	ROSA BLU	02:13.02	FG
-	7	RICCOBONI MATTIA	2002	G.P. NUOTO MIRA	ASS	
Ser	ie n° 1					
1°	5	GERARDIN ALESSIO	2000	ANTARES NUOTO	01:57.37	626.00
2°	4	BIZZOTTO DAVIDE	2000	ANTARES NUOTO	02:01.81	560.00
3°	3	COMIN EROS	2000	MIRANO NUOTO	02:05.91	507.00
4°	8	FRANCESCHINI ALVISE	2000	STILE LIBERO	02:07.56	487.00
5°	2	SIMIONATO ALESSIO	2000	ROSA BLU	02:08.28	479.00
6°	7	MASON MARCO	2001	G.P. NUOTO MIRA	02:08.72	474.00
-	1	BOLZONELLA EDOARDO	2000	G.P. NUOTO MIRA	ASS	
-	6	COMIN ALVISE	2000	G.P. NUOTO MIRA	ASS	